**I**vi. di. nasci. **C** in glo. i. de carne ibi. peccati. adde. i. cōcupi  
scēntia carnis q remanet in carne post baptismū. s. e. di. c. iij.  
**T**ostenderet pūuli. qr si est eadē ratio idē uo de  
bet esse. ff. ad. i. acquil. ill. illud. s. i. q. i. sicut xp̄s. et  
c. quisquis. s. e. di. ostendit. **C** in gl. i. ad similitu  
dinem. i. fi. add. s. in baptismo. s. e. ppac.

**H**parul.

**D**On regenerabat baptismo io. bap. ille dē baptis  
mus ioannus. qr ex ui illius nūl fiebat in illo ba  
ptismo qd nos faceret bō. dicebat io. i. mat. iij. de  
illo spiritu sancto. generat. i. ei xp̄s infundit. nō cognoscit i  
se. in alijs. n. eam op. rat. s. e. p. aquā. sed būtanias. s. e. p.  
aqua. **C** in gl. cur ibi. p. nūc. add. sed nō erat i remissio qr  
ioānes baptisā hoīes ad pñas inuitabat huc quos uoc  
bat baptizat penitere docebat fm illud uenibat ad ioan  
nē in ior. lā confiteat peccata sua. et in baptismo io. nō  
dabat peccator remissio que data est in xp̄i baptismo. ut b  
habet in li. sententiā. li. iij. iuxta p. n. c. nūc uero. ad quid  
ergo utilis erat baptis̄ ioannus. **R**u. qr hoībus ulū bapti  
zādi pparabat. ad baptisū xp̄i. ut ibidē dī. c. le.  
**E**generante. trahit de pe. di. iij. quid est. et b uide  
as qd ibi dixi in p. z. est ad declaracionē cūs qd  
b dicit gl. spū baptismō dicente aplo ro. v. epb. iij. oēs ho  
mines ergo et mulieres. nam appellatione hoīis femina cōti  
netur. ff. de ver. signi. l. hoīis appellatione. la. de hoc fatis di  
xi. xvij. q. iij. si quis suadente.

**Q**uisque ex cōcupiscentia originale peccati appell  
at. cōcupiscentia carnis. lex peccati lex mortis et no  
mībus multis. s. e. di. c. iij. hoīem in pccō. ad epb. iij. c.

**D**Amuli quodāmodo ut. s. e. p. x. p. h. i. b. est ar. q  
aliquis obligat p uerba alter. ff. de pcc. nō solū  
p. penit. ad b qd le. et no. lxx. di. tib. oīo. lccus in  
defensor. ff. de interrog. ac. si sine. qd mī per se quis debat  
obligari uel absoluī. est ar. de pe. di. quem penitet. la. par  
vulus. v. **C** in glo. quo ad uitam eternam. adde sub. immo  
nocet. ar. xii. q. i. sanctum. in fi.

**H**Atter. misterijs. i. sacramētis. b. credere. sic. s. e. par  
uuli. dic qd credere est infantib' baptizari. i. e. ad b  
z pūuli per alios credunt. s. e. in eccl. et uide qd no. s. e.  
nūl est. sed uide obstar qd dicit dñs qui crediderit et b  
pūul' fuerit saluus erit. qui nō crediderit p. dñabūt. sed no.  
qd nō dixit nec baptizat fuerit. sine baptismō. n. saluaf bō cu  
cum excludit articul' necessitat. s. e. baptismi uice. nec con  
temptus religios. ut ibi. vii. qd dñi ex. de bap. non ut nisi qd  
renatus fuerit ex aqua tē. intelligi. i. cont. p. f. renata. **N**e  
no. qd ordinu uerbor. predictor xp̄i adharet heretici cui tē  
poris dicentes nō optaret baptizari nisi credentes. et ideo nō  
recipiūt baptismū pūulo. sed bi nō intelligentē tēpus quo  
hoc dictū fuit. bmo et qd predicator adultis baptizati erant  
adulti quoq. fides exigūt in baptismō. s. e. cum. p. p. uulis qd  
non ē in pūulis co. ergo. p. adultis p. oīt intelligi dictū est.  
vel si p. oībūs sic expone qui crediderit et baptizat' fuerit.  
hoc qd qui in s. e. baptizabil. oportet. n. baptizanduz uel p. se  
uel p. alii credere. b. totū scribit in hysto. euā. c. undecim aut  
discipuli tē. ore. pprio. ro. x. p. teri. s. e. baptismi. p. oīt qd fidē  
babent. i. credit. vnde sequit qd nomē tē. est dictū. vel est. i.  
congruit cis a credēdo. i. fidē bñdo quodāmodo. sic. s. e. i  
c. p. xi. vbi de hoc. renunciare sicut penitentes solēt facere. **C** in  
glo. non qd agant ibi. p. nūc. adde imo ex hac lā consuevit  
elici ar. qd quis tenet consiteri de originali peccato. als enī  
non haberet locum in paruulo.